
0 
 

  

 
ALTERRA SNESLYNGE, 375CC  
 

 

 

 

 Reservedelskatalog til  
 9071644 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

28.02.2025 (V1) 

 

 



1 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                        Alterra sneslynge 9071644 DKV1 
Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                    www.p-lindberg.dk 
Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                    e-mail: salg@p-lindberg.dk 
 

FIGUR 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                        Alterra sneslynge 9071644 DKV1 
Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                    www.p-lindberg.dk 
Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                    e-mail: salg@p-lindberg.dk 
 

DELE TIL FIG 1 

Pos Varenr / item no. Varenavn Item name OE stk/pcs 
1 N/A Møtrik, M8 – lavprofil JAM NUT M8 S07*00656 6 
2 9072079 Holder / stabilisator, højre RIGHT GIMBAL KC55-10 1 
3 N/A Møtrik, M8x1 NUT M8X1 GB/T 6171-2000 M8*1 1 
4 9072077 Forbindelsesstang GEAR CONNECTOR BAR KC26-04A 1 
5 9072021 Møtrik M8 NUT M8 GB/T 889.1-2000 M8 5 
6 N/A Pakning CONCAVE GASKET / 8 * 22 * 2 S07*00447 4 
7 N/A Mellemstykke ARMREST ALUMINUM PAD KC30-05A 2 
8 N/A Bolt, M8x55 BOLTS M8X55 GB/T12-1988 M8*55 4 
9 N/A Bolt, M6x16 HEXAGON HEAD COMB.BOLTS M6X16 GB/T9074.17-1994 M6*16 4 

10 9068950 Remskærm, sort BELT COVER KC30A-04A 1 
11 N/A Bøjle BELT GEAR KC30A-07A 1 
12 N/A Bolt, M8x20 HEXAGON HEAD BOLTS M8X20 GB/T9074.17-1994 M8*20 2 
13 N/A Stor planskive, 8 mm BIG WASHER 8 GB/T96.1-2002 1 
14 9072082 Udkastrør, komplet CHUTE ASSEBMLY KC42A-03DA 1 
15 9072000 Snespade SNOW SHOVEL KC55-24 1 
16 N/A Møtrik, M6 HEXAGON HEAD NUT M6 GB/T41-2000 1 
17 N/A Bolt, M4x12 BOLTS M4X12 GB/T9074.17-1994 M4*12 4 
18 9072083 Cover / afskærmning, gear GEAR COVER KC30-11A 1 
19 9072084 Gearhjul GEAR KC30-12 1 
20 9071997 Bolt, M8x16 CARRIAGE BOLT M8X16 GB/T12-1988 M8*16 3 
21 9072085 Låsemøtrik, M8 – hex HEXAGON LOCK NUT M8 GB/T889.1-2000 M8 LOCK 3 
22 9072086 Rem, 4LXP945 BELT 4LXP945 2 
23 N/A Bolt, M6x16 BOLT M6X16 GB/T 5780-2000  M6*16 1 
24 N/A Gearmotor GEARMOTOR 60ZY75 1 
25 N/A Pakning BELT COVER GASKET KC30A-08 2 

 

  



3 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                        Alterra sneslynge 9071644 DKV1 
Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                    www.p-lindberg.dk 
Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                    e-mail: salg@p-lindberg.dk 
 

FIGUR 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                        Alterra sneslynge 9071644 DKV1 
Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                    www.p-lindberg.dk 
Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                    e-mail: salg@p-lindberg.dk 
 

DELE TIL FIG 2 

Pos Varenr / item no. Varenavn Item name OE stk/pcs 
1 9072087 Øverste højre håndtag UPPER HANDLE (RIGHT) KC30-03C-01R 1 
2 9072088 Panel PANEL KC30-03-02 1 
3 9072021 Møtrik M8 NUT M8 GB/T899.1-2000 M8 10 
4 9072089 Beslag, højre side RIGHT PULLEY SET KC30-03-44R 1 
5 9072090 Bolt, M8x40 BOLT M8X40 GB/T12-1988 M8*40 4 
6 9072091 Bolt, M6x20 BOLT M6X20 GB/T5780-2000 M6*20 2 
7 9072092 Kort bøsning (ved rulle) SMALL SHAFT SLEEVE KC21-02-2 2 
8 9044505 Rulle  PULLEY KC40-28 2 
9 9072093 Beslag for håndtag HANDLE SEAT KCA28-04-03 2 

10 9072137 Bolt, M8x45 BOLT M8X45 GB/T12-1988 M8*45 2 
11 9068957 Kabel for fremdrift, langt LONG CABLE KC30-03-49 2 
12 N/A Bolt, M8x35 BOLT M8X35 GB/T12-1988 M8*35 2 
13 9071980 Hårnålesplit, 1,5x25 B PIN ¢1.5X25 S03*00493 4 
14 9068958 Gearvælger, frem / bak GEAR HANDLE LEVER KC30-03-09 1 
15 N/A Møtrik M10 NUT M10 GB/T41-2000 M10 2 
16 9068959 Gearknop GEAR HANDLE KC30-03-2(M4) 2 
17 9072101 Møtrik M6 - lavprofil JAM NUT M6 GB/T 6183.1-2000 M6 4 
18 9068961 Fjeder SPRING KC30-03-45 2 
19 9072094 Aksel (kort) SHORT ROD KCA28-04-14 1 
20 9068962 Håndtag f/sneslynge, indkobling RIGHT CONTROL LEVER KCA28-04-04 1 
21 N/A Gummidæmper RUBBER PAD KC55-03-15 2 
22 9072095 Anslagsplade STOPPER KCA28-04-17 1 
23 9072096 Hårnålesplit PIN KC30-03-50 2 
24 9069993 Medbringer CAM KCA28-04-16 2 
25 9072097 Fjeder for håndtag STOPPER SPRING KC55-03-11 1 
26 N/A Skrue M8x60 SCREW M8X60 GB/T 70.1-1985 M8*60 1 
27 9072098 Aksel (lang) LONG ROD KCA28-04-08 1 
28 9072099 Nitte, 4x10 RIVET 4X10 GB/T 12618-1990 4X10 4 
29 9072100 Håndtag (med varme) HEATED HANDLE KC90-04-04A 2 
30 9068963 Håndtag for fremdrift LEFT CONTROL LEVER KCA28-04-10 1 
31 9072101 Møtrik M6 – lavprofil JAM NUT M6 GB/T899.1-2000 M6 2 



5 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                        Alterra sneslynge 9071644 DKV1 
Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                    www.p-lindberg.dk 
Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                    e-mail: salg@p-lindberg.dk 
 

Pos Varenr / item no. Varenavn Item name OE stk/pcs 
32 9072116 Planskive 8 mm WASHER 8 GB/T5287-2002 8MM 1 
33 9072102 Fjeder PRESET SPRING KCD26-06-2 1 
34 9072103 Bøsning, kort SHORT BUSHING KC55-03-05-6 2 
35 9072104 Ledningsnet INPUT WIRE KC30-03-14D 1 
36 9068964 Kontakt SWITCH ASW-07D 2 
37 9072105 Kontakt (panel) BUTTON Z37A 1 
38 N/A Skrue, M8x100 SCREW M8X100 GB/T 70.1-1985 M8*100 1 
39 N/A Beslag, venstre side LEFT PULLEY SEAT KC30-03-44L 1 
40 N/A Skrue, M5x35 SCREW M5X35 GB/T70.1-1985 M5*35 2 
41 9044560 Greb for fremdrift DIFFERENTIAL HANDLE KC30-03-08 1 
42 9072101 Møtrik M6 – lavprofil JAM NUT M6 GB/T 889.1-2000 M6 1 
43 N/A Planskive 6 mm FLAT WASHER 6 GB/T95-2002 1 
44 N/A Bolt HANDLE BOLT KC30-03-06 1 
45 9072106 Beslag for håndtag DIFFERENTIAL HANDLE SEAT KC30-03-05 1 
46 9072107 Kabel for differentialespærre DIFFERENTIAL CABLE KC30-02-06B 1 
47 9072108 Øverste venstre håndtag UPPER HANDLE (LEFT) KC30-03C-01L 1 
48 N/A Skrue M6x10 SCREW M6X10 GB/T 818-2000 M6*10 2 
49 N/A Planskive 6 mm FLAT WASHER 6 GB/T95-2002 2 
50 9072109 Lygtepanel DECORATION PLATE FOR LIGHT KC30-03-24 1 
51 N/A Bolt, M6x16 BOLT M6X16 GB/T9074.17-1988 M6*16 2 
52 9072110 Bundplade COVER KC30-03-26 1 
53 9072101 Møtrik M6 – lavprofil JAM NUT M6 GB/T 889.1-2000 M6 2 
54 9044580 LED-lygte LED LIGHT KC21-03-15 1 
55 N/A Skrue, ST3,5x16-F SCREW ST3.5X16-F GB/T846-1985 3,5*16-F 2 

 

  



6 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                        Alterra sneslynge 9071644 DKV1 
Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                    www.p-lindberg.dk 
Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                    e-mail: salg@p-lindberg.dk 
 

FIGUR 3A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                        Alterra sneslynge 9071644 DKV1 
Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                    www.p-lindberg.dk 
Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                    e-mail: salg@p-lindberg.dk 
 

DELE TIL FIG 3A 

Pos Varenr / item no. Varenavn Item name OE stk/pcs 
1 9072111 Styr, ramme, nederst HANDLEBAR KC90-02-21A 1 
2 9072112 Monteringsplade for styr HANDLE CONNECTING PLATE KC55-02-25A 2 
3 N/A Bolt, M10x45 BOLT M10X45 GB/T9074.17-1988;M10X45 2 
4 N/A Bolt, M6x16 BOLT M6X16 GB/T5780-2000;M6X16 8 
5 N/A Afstandsrør STRUT KC30A-02-30 2 
6 N/A Cover (2) COVER 2 KC30A-02T-01 1 
7 9072091 Bolt, M6x20 BOLT M6X20 GB/T5780-2000;M6X20 1 
8 N/A Holder for wirehjul PULLEY SEAT KCM24-02C-19 1 
9 N/A Bøsning SMALL SHAFT SLEEVE KC21-02-2 1 

10 9067517 Kabel for fremdrift, kort SHORT WIRE KC21-02C-01 1 
11 9044505 Rulle PULLEY KC40-28 1 
12 9072101 Møtrik M6 – lavprofil JAM NUT M6 GB/T899.1-2000;M6 1 
13 N/A Monteringsholdeplade CONNECTING PLATE KC30A-02-02 1 
14 N/A Bolt, M8x20 BOLT M8X20 GB/T9074.17-1988;M8X20 4 
15 N/A Bolt, M8x40 BOLT M8X40 GB/T5780-2000;M8X40 4 
16 N/A Skive, 24x8x2 WASHER 24*8*2 S07*00143 4 
17 N/A Motorplade ENGING PLATE KC30A-02-29 1 
18 9072074 Møtrik M8, DIN 6927 JAM NUT M8 DIN6927 M8 4 
19 9072113 Motor, LC180FDS ENGINE LC180FDS Engine LC180FDS 1 
20 9072114 Rem for fremdrift, 3LXP870 BELT 3LXP870 1 
21 9068966  Remskive, fremdrift DRIVE WHEEL KC30A-02-03 1 
22 9072115 Skive (mellem remskiver) WASHER KC21-02-36 4 
23 9068967  Remskive DRIVE PULLEY 2 KC90-02-16 1 
24 9072116 Skive 8 mm WASHER 8 GB/T5287-2002;8 1 
25 9072117 Bolt, 5/16-24x1¼ BOLT 5/16-24*1 1/4 GB/T5786-2000; 5/16-24*1 1/4 1 
26 N/A Chassisramme TRANSMISSION BOX ASSEMBLY KC30A-02-04A 1 
27 N/A Bolt, M6x20 BOLT M6X20 GB/T9074.17-1988;M6X20 2 
28 9068968  Gearskifteforbindelse SHIFT CONNECTOR KC30-02-12 1 
29 N/A Plasticbøsning PLASTIC SLEEVE KC90-02-07 3 
30 N/A Cover (3) COVER 3 KC30A-02T-02 1 
31 9068969 Skiftegaffel / skiftearm SHIFT FORK KC55-02-05 1 



8 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                        Alterra sneslynge 9071644 DKV1 
Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                    www.p-lindberg.dk 
Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                    e-mail: salg@p-lindberg.dk 
 

FIGUR 3B 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                        Alterra sneslynge 9071644 DKV1 
Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                    www.p-lindberg.dk 
Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                    e-mail: salg@p-lindberg.dk 
 

DELE TIL FIG 3B 

Pos Varenr / item no. Varenavn Item name OE stk/pcs 
32 N/A Bolt, M6x16 BOLT M6X16 GB/T9074.17-1988;M6x16 13 
33 9072118 Lejehus, 2-huls BEARING SEAT KC30A-02-05 2 
34 9067258 Kugleleje, 6200-2RS BALL BEARING 6200 GB/T276-1997;6200 4 
35 9072019 Låsering 25 CIRCLIP 25 GB/T894.1-1986 (25) 1 
36 9072018 Styreleje for gearskifte SHIFT BEARING KC21-02-13 1 
37 9072119 Bøsning, 15x20x15 SLEEVE 15X20X15 KC30A-02-06 1 
38 9072017 Flange RUBBER WHEEL SEAT KC21-02-12B 1 
39 9072120 Gearhjul, lille SMALL GEAR KC30A-02-07 1 
40 9067502 Gummi drivhjul RUBBER WHEEL  KC21-02-11A 1 
41 9072121 Bøsning, 18x23x18 SLEEVE 18X23X18 KC30A-02-08 1 
42 9068376 Hårnålesplit B PINCHCOCK KC55-29 1 
43 9072122 Drivaksel HEXAGON SHAFT KC30A-02-9 1 
44 9072123 Mellemaksel TRANSIT SHAFT KC30A-02-10-2 1 
45 9068970 Kædetandhjul, stort CHAIN WHEEL KC30A-02T-3 1 
46 9068971 Kædetandjul, lille SMALL CHAIN WHEEL KC30A-02-11 1 
47 9072124 Bøsning, 12x15x8 SLEEVE 12X15X8 KC30A-02-12 1 
48 9068972 Kæde CHAIN 085-26 GB/T1243-1997;085-26 1 
49 9072125 Endedæksel SHAFT SLEEVE KC30-02-16A 2 
50 N/A Bolt, M8x16 BOLT M8X16 GB/T9074.17-1988;M8X16 4 
51 9072127 Lejehus v/differentiale BEARING SEAT KC90-02-11 2 
52 N/A Møtrik M8 – lavprofil JAM NUT M8 GB/T889.1-2000 M8 4 
53 9038576 Kugleleje, 6205-2RS BALL BEARING 6205 S03*01204  2 
54 9072128 Bøsning, 25x34x16 SHAFT SLEEVE 25X34X16 KC30A-02-14 1 
55 9068973 Differentiale DIFFERENTIAL KC30A-02-15 1 
56 9072129 Hjulaksel (kort) SHORT SEMI-SHAFT KC30A-02-16 1 
57 9072130 Kile, 6x4x45 FLAT KEY 6X4X45 GB/T1095-2003;6X4X45 2 
58 9072131 Metalbøsning (1) BRONZE SLEEVE 1 KC30A-02-17 1 
59 9072132 Plade for skiftegaffel FORK PLATE KC30A-02-18 1 
60 9072133 Differentiale klo AUXILIARY DIFFERENTIAL PART KC30-02-07 1 
61 9072134 Stor fjeder BIG SPRING KC30-02-05 1 
62 9072107 Kabel for differentialespærre DIFFERENTIAL CABLE KC30-02-06B 1 



10 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                        Alterra sneslynge 9071644 DKV1 
Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                    www.p-lindberg.dk 
Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                    e-mail: salg@p-lindberg.dk 
 

Pos Varenr / item no. Varenavn Item name OE stk/pcs 
63 9072135 Metalbøsning (2) BRONZE SLEEVE 2 KC30A-02-19 1 
64 9072136 Hjulaksel (lang) LONG SHAFT KC30A-02-20 1 
65 9068927 Arm for remstrammer TENSION CONNECTOR KC30A-02-31 1 
66 N/A Planskive 12 mm FLAT WASHER;¢12 GB/T848-2002;¢12 1 
67 N/A Fjederskive 13 mm SPRING WASHER ¢13 GB/T955-1987;¢13 1 
68 9068928 Forbindelsesstykke FIXING BLOCK KC21-02C-09 1 
69 9072036 Bolt, M8x30 BOLT M8X30 GB/T5780-2000;M8x30 1 
70 9068926 Strammerulle SMALL TENSION PULLEY KC55-02-21A 1 
71 9068929 Arm for strammerulle SMALL TENSION PLATE KC21-02C-10 1 
72 9072137 Bolt, Mx45 BOLT M8X45 GB/T12-1988;M8*45 1 
73 9068974 Beslag BIG TENSION COMBINATION KC30A-02A-5 1 
74 9072138 Stor bøsning v/strammerulle BUSHING KC55-01-24 1 
75 9044537 Strammerulle for blæserrem BIG TENSION PULLEY KC55-01-27 1 
76 9072139 Lille bøsning v/strammerulle PAD KC55-01-26 1 
77 9068932 Remskive, stor BELT PULLEY KC21-02C-13 1 
78 N/A Bolt, M6x20 BOLT M6X20 GB/T9074.17-1988;M6x20 3 
79 9072140 Lejehus, Delta DELTA BEARING SEAT KC90-02-12 2 
80 9038539 Leje 6002-2RS BALL BEARING 6002 GB/T276-1997;6002 2 
81 9044547 Trækfjeder for tilkobling SPRING KC90-02-15 1 
82 9072141 Trykplade for drivhjul SUPPORT FOR FRICTION DISC KC30A-02-23 1 
83 9072142 Bøsning, 13x20x20 SLEEVE 13X20X20 KC30A-02-24 1 
84 N/A Bolt, M8x16 BOLT M8X16 GB/T9074.17-1988;M8x16 2 
85 9072025 Møtrik, M12 – lavprofil JAM NUT M12 GB/T899.1-2000; M12 1 
86 9068931 Bremsefjeder BRAKE SPRING KC21-02C-12 1 
87 N/A Nitte, 4x12 RIVET 4×12 GB/T 109-1986;4×12 2 
88 N/A Beslag for fjeder BRAKE BLOCK KC30A-02-25 1 
89 9072143 Bundplade, gearkasse BOTTOM PLATE FOR TRANSMISSION BOX KC30A-02-26A 1 
90 N/A Holdebeslag POSITION PART KC30A-02-27 1 
91 9071980 Hårnålesplit, 1,5x25 B PIN;¢1.5X25 S03*00493 1 
92 9072023 Fjeder RESET SPRING KC21-02C-17 1 
93 N/A Aksel STRUT KC90-02-31 1 

 



11 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                        Alterra sneslynge 9071644 DKV1 
Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                    www.p-lindberg.dk 
Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                    e-mail: salg@p-lindberg.dk 
 

FIGUR 4 

 



12 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                        Alterra sneslynge 9071644 DKV1 
Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                    www.p-lindberg.dk 
Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                    e-mail: salg@p-lindberg.dk 
 

DELE TIL FIG 4 

Pos Varenr / item no. Varenavn Item name OE stk/pcs 
1 N/A Venstre beslag/sidestykke for larvebånd PEDRAIL BRACKET, LEFT KC90-03-01A 1 
2 N/A Højre beslag/sidestykke for larvebånd PEDRAIL BRACKET, RIGHT KC90-03-02A 1 
3 N/A Forreste mellemaksel FRONT PEDRAIL SHAFT KC90-03-03A 1 
4 N/A Bolt, M6x16 BOLT M6X16 GB/T12-1988 M6*16 14 
5 9072101 Møtrik, M6 – lavprofil JAM NUT M6 GB/T 889.1-2000 M6 14 
6 9072145 Bøsning ved aksel SHAFT BUSHING KC90-03-04 4 
7 9072146 Stor planskive BIG WASHER KC90-03-05 8 
8 9072147 Bærerulle for larvebånd LDER PULLEY KC90-03-06 4 
9 9072148 Bøsning ved bærerulle BUSHING KC90-03-24 4 

10 9072042 Kugleleje, 6004-2RS BALL BEARING 6004-2RS 6004-2RS 8 
11 9072116 Planskive 8 mm WASHER 8 GB/T5287-2002 4 
12 N/A Fjederskive, 8 mm SPRING WASHER 8 GB/T93-1987 4 
13 N/A Bolt, M8x16 BOLT M8X16 GB/T 5780-2000 M8*16 8 
14 9044615 Larvebånd PEDRAIL XL-A 2 
15 9072149 Låseclips CLIP KC90-03-07 2 
16 N/A Trækrulle for larvebånd PEDRAIL PULLEY KC90-03-08A 2 
17 9072074 Møtrik, M8, DIN 6927 JAM NUT M8 DIN6927 M8 6 
18 9038576 Kugleleje, 6205-2RS BALL BEARING 6205-2RS 6205-2RS 2 
19 N/A Lejehus, Rhombus RHOMBUS BEARING SEAT KC90-02-11 2 
20 N/A Inderskærm, venstre LEFT PLATE FOR RUBBER TRACK KC90-03-18 1 
21 N/A Bolt, M10x45 BOLT M10X45 GB/T 5780-2000 M10*45 2 
22 N/A Fodpedal – hæve/sænke PEDAL ASSEMBLE KC90-03-10A 1 
23 9072150 Krog f/stramning af larvebånd HOOK KC90-03-11A 2 
24 9072151 Bøsning (til krog) HOOK WASHER KC90-03-25 2 
25 9072152 Mellemaksel, bagerste REAR AXLE FOR PEDRAIL KC90-03-12 1 
26 N/A Bolt, M10x70 BOLT M10X70 GB/T 5780-2000 M10*70 2 
27 N/A Bøsning BUSHING KC90-03-16 2 
28 9044619 Bøsning (mellem) BUSHING, MIDDLE KC90-03-13 2 
29 N/A Plasticbøsning PLASTIC BUSHING KC90-02-07 4 
30 N/A Bøsning PAD KC90-03-14 2 
31  Møtrik, M10 - lavprofil JAM NUT M10 GB/T 889.1-2000 M10 6 



13 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                        Alterra sneslynge 9071644 DKV1 
Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                    www.p-lindberg.dk 
Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                    e-mail: salg@p-lindberg.dk 
 

Pos Varenr / item no. Varenavn Item name OE stk/pcs 
32 9072153 Trækfjeder RESET SPRING KC90-03-15 2 
33 9072021 Møtrik, M8 NUT M8 GB/T 889.1-2000 M8 6 
34 N/A Bolt, M8x18 BOLT M8X18 GB/T12-1988 M8*18 6 
35 N/A Inderskærm, højre RIGHT PLATE FOR RUBBER TRACK KC90-03-19 1 
36 N/A Afskraber / kniv, højre RIGHT SCRAPPER KC90-03-20 2 
37 N/A Højre holder SCRAPPER SEAT KC90-03-21 1 
38 N/A Venstre holder SCRAPPER SEAT 2 KC90-03-23 1 
39 N/A Afskraber / kniv, venstre LEFT SCRAPPER KC90-03-22 2 
40 N/A Bolt, M8x20 BOLT M8X20 GB/T 5780-2000 M8*20 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                        Alterra sneslynge 9071644 DKV1 
Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                    www.p-lindberg.dk 
Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                    e-mail: salg@p-lindberg.dk 
 

FIGUR 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                        Alterra sneslynge 9071644 DKV1 
Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                    www.p-lindberg.dk 
Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                    e-mail: salg@p-lindberg.dk 
 

DELE TIL FIG 5 

Pos Varenr / item no. Varenavn Item name OE stk/pcs 
1 9072154 Turbinehus, komplet HOUSING ASSEMBLE (34) KCA34-01-01A 1 
2 N/A Turbinebeslag (option) HOUSING BAR (OPTIONAL) KC26-01-06 2 
3 N/A Plasticmøtrik (option) PLASTIC NUT (OPTIONAL) KC55-25 4 
4 9072155 Slæbesko, plasticdel SKID SHOE KC42-01-02 2 
5 N/A Skive 8 mm WASHER 8 GB/T96.2-2002 6 
6 9072021 Møtrik, M8  NUT M8 GB/T889.1-2000 M8 19 
7 9072156 Slæbesko, metaldel SKID SHOE KCA34-01-10 2 
8 9072074 Møtrik, M8 – DIN 6927 NUT M8 DIN6927 M8 9 
9 9072157 Slidskær SHAVE PLATE (34) KC34-01-02 1 

10 9071997 Bolt, M8x16 BOLT M8X16 GB/T12-1988 M8*16 8 
11 N/A Bolt, M8x18 BOLT M8X18 GB/T12-1988 M8*18 6 
12 9072158 Lejehus v/indføringssnegl BEARING SEAT KC42-01-05A 2 
13 9044592  Kugleleje SB205 BEARING SB205 GB/T7810-1995 2 
14 9072159 Lejehus, 205 BEARING SEAT 205 KC42-01-04A 2 
15 9072160 Indføringssnegl, højre RIGHT AUGER KCA34-01-02A 1 
16 9072091 Bolt, M6x20 BOLT M6X20 GB/T5782-2000 M6X20 2 
17 9067665  Koblingsbøsning COUPLING KCA34-01-25 2 
18 9072161 Bøsning v/indføringssnegl SLEEVE KCA34-01-02A-06 4 
19 9072162 Bolt, M8x45 BOLT M8X45 GB/T5782-2000 M8*45 2 
20 9068976 Gearkasse / snekkehus GEAR BOX KCA34-01-05 1 
21 9072101 Møtrik, M6 – lavprofil JAM NUT M6 GB/T889.1-2000 M6 6 
22 N/A Planskive, 6 mm WASHER 6 GB/T93-1987 4 
23 9068977 Blæsevinge FAN KCA34-01-06A 1 
24 9072163 Bolt, M6x40 BOLT M6X40 KC26-01-18 2 
25 N/A Bolt, M6x30 BOLT M6X30 GB/T5782-2000 M6*30 2 
26 9072164 Højre ophæng RIGHT SUPPORT KCA34-01-07R 1 
27 9072165 Venstre ophæng LEFT SUPPORT KCA34-01-07L 1 
28 9072166 Indføringssnegl, venstre LEFT AUGER KCA34-01-08A 1 
29 N/A Planskive, 8 mm WASHER 8 GB/T93-1987 2 
30 9072073 Bolt, M8x20 BOLT M8X20 GB/T12-1988 M8*20 2 
31 9072073 Bolt, M8x20 BOLT M8X20 (OPTIONAL) GB/T12-1988 M8*20 4 



16 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                        Alterra sneslynge 9071644 DKV1 
Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                    www.p-lindberg.dk 
Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                    e-mail: salg@p-lindberg.dk 
 

Pos Varenr / item no. Varenavn Item name OE stk/pcs 
32 N/A Bolt, M8x25 BOLT M8X25 GB/T12-1988 M8*25 4 
33 N/A Skrue, ST4.2x9.5-F SCREW ST4.2X9.5-F GB/T845-1985 2 
34 N/A Holder for snespade SHOVEL SUPPORT KC55-01-21 1 
35 9072167 Lejehus v/remskive BEARING SEAT KC42-01-20 2 
36 9068979 Kugleleje, SB204 BALL BEARING SB204 SB204 1 
37 9068980 Remskive BELT PULLEY KC42-01-22 1 
38 N/A Planskive, 10 mm WASHER 10 GB/T5287-2002 1 
39 9072038 Bolt, M10x25 BOLT M10X25  GB/T5780-2000 M10*25 1 
40 9072168 Kile, 6x20 A FLAT KEY 6X20 GB/T1095-2003 1 
41 N/A Skive WASHER KCA34-01-09 2 
42 N/A Forøger beslag, højre (option) RIGHT SUPPORT FOR HIGHER PLATE (OPTIONAL) KCA34-01-11 1 
43 N/A Forøger (option) HIGHER PLATE (OPTIONAL) KCA34-01-12 1 
44 N/A Forøger beslag, venstre (option) LEFT SUPPORT FOR HIGHER PLATE (OPTIONAL) KCA34-01-13 1 
45 9071997 Bolt, M8x16 BOLT M8X16 (OPTIONAL) GB /T12-1988 M8*16 4 
46 N/A Møtrik, M8 NUT M8 (OPTIONAL) GB/T6183.1-2000 M8 4 
47 N/A Bøsning SLEEVE KCA34-01-14 3 
48 9072169 Støtteskive, stor GEAR WASHER KCA34-01-15 1 
49 9072170 Tandhjul for udkastrør GEAR PLATE KCA34-01-16 1 
50 9072171 Støttering over tandhjul GEAR PLATE COVER KCA34-01-17 1 
51 9072172 Cover v/udkastrør METAL COVER KCA34-01-18 1 
52 N/A Bolt, M8x25 BOLT M8X25 GB/T5780-2000 M8*25 3 
53 9072173 Gummipakning RUBBER RING KCA34-01-19  1 
54 N/A Aksel for indføringssnegl OUTPUT SHAFT   KCA34-01-20 1 

 

 

 

 

 



17 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                        Alterra sneslynge 9071644 DKV1 
Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                    www.p-lindberg.dk 
Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                    e-mail: salg@p-lindberg.dk 
 

FIGUR 6 
 

 

 

 

 

 

 

 

DELE TIL FIG 6 

Pos Varenr / item no. Varenavn Item name OE stk/pcs 
1 N/A Snekkehushalvdel, højre WORM CASE RIGHT KCA34-01-05-01 1 
2 9072174 Bolt, M10x15 BOLT M10X15 GB/T16674.1-2004 M10*15 1 
3 9025555 Pakdåse, 25x40x7 SEAL RING 25X40X7 GB/T9877.2-1988 2 
4 9038576 Kugleleje, 6205-2RS BEARING 6205 GB/T276-1994 6205 2 
5 N/A Aksel AUGER SHAFT 34 KCA34-01-20 1 
6 9038570 Kugleleje, 6202-2RS BEARING 6202 GB/T276-1994 6202 1 
7 9072175 Pakning v/snekkehus PAPER WASHER KCA34-01-05-03 1 
8 9072176 Snekkehjul WORM KCA34-01-05-04 1 
9 9072177 Kile, A8x25 KEY A8*25 GB/T1095-2003 1 

10 N/A Snekkehushalvdel, venstre WORM CASE LEFT KCA34-01-05-05 1 
11 N/A Bolt, M6x25 BOLT M6X25 GB/T9074.17-2002 M6*25 6 
12 9072178 Snekkeaksel WORM SHAFT KCA34-01-05-06 1 
13 9072179 Støttebøsning f/snekkeaksel SLEEVE KCA34-01-05-07 1 
14 9044604 Trykleje, 51104 BEARING 51104 GB/T301-1995 51104 1 
15 9072042 Kugleleje, 6004-2RS BEARING 6004 GB/T276-1994 6004 1 
16 9072180 Pakdåse, 20x35x7 SEAL RING 20X35X7 GB/T9877.2-1988 1 



18 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                        Alterra sneslynge 9071644 DKV1 
Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                    www.p-lindberg.dk 
Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                    e-mail: salg@p-lindberg.dk 
 

FIGUR 7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                        Alterra sneslynge 9071644 DKV1 
Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                    www.p-lindberg.dk 
Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                    e-mail: salg@p-lindberg.dk 
 

DELE TIL FIG 7 

Pos Varenr / item no. Varenavn Item name OE stk/pcs 
1 9072181 Udkastrør CHUTE WELDED KC42A-03DA-1A 1 
2 9044563 Fjeder SPRING KC55-03-17 1 
3 N/A Bolt, M6x30 BOLT M6X30 GB/T5780-2000 M6*30 2 
4 N/A Møtrik, M6 NUT M6 GB/T889.1-2000 M6 2 
5 9072182 Motor (udkast) MOTOR DZ-38ZY-T 1 
6 N/A Skrue, ST3,5x9,5-F SCREW ST3.5X9.5-F GB/T845-1985 2 
7 9072183 Trykplade PRESS PLATE KC30-08 1 
8 9072184 Cover for motor MOTOR COVER KC30-09 1 
9 N/A Mellemlægsstykke, stort BIG SEAL PAD KC42A-03-2A 1 

10 9072185 Hængsel, nederst LOWER HINGE KC30A-05-6B 1 
11 N/A Hængselbolt HINGE AXLE KC30A-05-7B 1 
12 9072099 Nitte, 4x10 RIVET 4X10 GB/T12618-1990  7 
13 N/A Hængsel, øverst UPPER HINGE KC30A-05-08A 1 
14 9072186 Udkasttud CHUTE WELDED KC42A-03D-3A 1 
15 N/A Bøsning WASHER FOR BARRIER KC21-23 1 
16 9068985 Beskyttelsesgitter BARRIER KC42A-03-4 1 
17 N/A Plasticskive PLASTIC WASHER KC55-26 1 
18 N/A Split, 2x16 PIN 2*16 GB/T91-2000 1 
19 N/A Mellemlægsstykke, lille SEALING PAD KC42A-03-5 1 

 

 

 

 

 

 
Vi forbeholder os ret til uden foregående varsel at ændre de tekniske parametre og specifikationer for dette produkt 


